
J e gy ző kö ny v  
 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi 

Bizottsága rendkívüli nyílt ülésén.  

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

  

A Bizottsági ülés ideje: 2025. február 13. napján 9:00 órakor 

 

A Bizottság részéről megjelentek:  

            Csernai Ferencné bizottsági elnök 

Palicz István Endre bizottsági tag 

Kracson Norbert bizottsági tag 

 Antal Pál Péter bizottsági tag 

Bodnár Ferenc Jánosné bizottsági tag  

Szegedi Tibor bizottsági tag  

Dr. Csomós Katalin bizottsági tag  

 

Tanácskozási joggal meghívottak:  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Bartus István Főépítész/Csoportvezető 

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

Jánosi Attila a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály osztályvezetője 

Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

Dr. Csiba Gábor egészségügyi szakreferens 

  

Tanácskozási joggal megjelentek: 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

Nyiri Péter alpolgármester  

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

 Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

 

Jegyzőkönyvvezető: Buka Gabriella 

 

Csernai Ferencné bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy a 

Szociális és Egészségügyi Bizottság határozatképes, mivel a 7 tagból 7 tag jelen van, egyben 

az ülést megnyitotta. Megkérdezte a bizottság tagjait, hogy az ülés napirendjével 

kapcsolatosan van-e észrevétel vagy egyéb javaslat. 

 

Tekintettel arra, hogy további észrevétel, javaslat nem volt, Csernai Ferencné elnök az ülés 

napirendjét szavazásra bocsátotta.  

 

Az ülés tervezett napirendi pontjait a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza.  
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S  z  a  v  a  z  á  s :  A Szociális és Egészségügyi Bizottság szavazáskor jelen 

lévő 7 tagja, 7 igen szavazattal, - egyhangúlag - az ülés napirendjét az alábbiak szerint 

elfogadta. 

 

Napirendi pontok: 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

szóló 3/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet módosítására   
Előterjesztők: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzatának 2025. évi 

költségvetésének elfogadására  

Előterjesztők: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

 

Zárt ülésen: 

Előterjesztés segélykérelmek elbírálására 
 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről 

szóló 3/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet módosítására   

 

Csernai Ferencné bizottsági elnök: megkérdezte, Greskóné Tóth Erika osztályvezetőt, hogy 

van e kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető: a 2024-es költségvetés zárszámadás előtti utolsó 

módosítása szükséges lépés ahhoz, hogy a költségvetésben szereplő előirányzatok a tényleges 

gazdálkodási adatokhoz igazodjon, és a zárszámadás pontos, valós képet mutasson az 

önkormányzat pénzügyi helyzetéről. A módosítás során figyelembe lettek véve az év közbeni 

gazdálkodás eredményei, a bevételek és kiadások tényleges alakulása, valamint azok a 

szükséges korrekciók, amelyek biztosítják a pénzügyi egyensúly fenntartását. A legfontosabb 

változások között szerepelnek: a bevételek pontosítása az év közbeni teljesülés alapján, a 

kiadási előirányzatok szükséges átcsoportosítása, a pályázati források és támogatások 

végleges elszámolása, az esetleges maradványok és kötelezettségek kezelése. A módosítás 

nem érinti a költségvetés alapvető szerkezetét, csupán a valós adatoknak megfelelő 

pontosításokat tartalmazza. Ezzel biztosítva van, hogy a zárszámadási rendelet megalapozott, 

a jogszabályi előírásoknak megfelelő és átlátható legyen. 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Csernai Ferencné elnök szavazásra 

bocsátotta javaslatát, miszerint a Szociális és Egészségügyi Bizottság javasolja a képviselő-

testületnek, hogy az államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény 34. §-a, valamint a 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.14.) önkormányzati rendelet 20. § 

(1) bekezdése szerint a jogszabályokban, központi intézkedéseken alapuló, valamint saját 

hatáskörben végrehajtott előirányzat-változások miatt szükségessé váló rendeletmódosítást az 

előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

S  z  a  v  a  z  á  s :  A Szociális és Egészségügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 6 

igen 1 nem szavazat mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szociális és Egészségügyi Bizottsága 

83/2025. (II.13.) határozata 
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Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy az államháztartásról szóló 2011. CXCV. 

törvény 34. §-a, valamint a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének a 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 3/2024. (II.14.) 

önkormányzati rendelet 20. § (1) bekezdése szerint a jogszabályokban, központi 

intézkedéseken alapuló, valamint saját hatáskörben végrehajtott előirányzat-változások miatt 

szükségessé váló rendeletmódosítást az előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

2. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzatának 2025. évi 

költségvetésének elfogadására  

 

Csernai Ferencné bizottsági elnök: megkérdezte, dr. Terdik Sándor jegyzőt, hogy van e 

kiegészíteni valója az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

dr. Terdik Sándor jegyző: kiosztásra került a 2025. évi költségvetés elfogadásának 

módosítása. A Magyar Államkincstár az önkormányzatok részére szolidaritási hozzájárulás 

éves összegéről a korábbi évekkel ellentétben előzetes összeget nem közölt, ezért az 

önkormányzat nem kapott olyan irányszámot, amit be tudott volna építeni a költségvetés-

tervezetbe. Sátoraljaújhely Város Önkormányzata által kiszámított összeg nem egyezik meg a 

Magyar Közlönyben megjelent adattal, ezért szükséges a költségvetés-tervezetet igazítani a 

szolidaritási hozzájárulás összegéhez. Ez a módosítás nem okoz olyan nagy problémát a 

költségvetés-tervezetben, mert felhalmozással is számolt az önkormányzat és a dologi 

kiadások is túl lettek tervezve és alul lett tervezve a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont 

teljesítése. Igy ezekből az önkormányzat fedezni tudja azt a többletköltséget, ami a 

szolidaritási hozzájáruláshoz szükséges. Mindezeket figyelembe véve az a növekmény, amit a 

módosító javaslat tartalmaz, nem befolyásolja a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 

költségvetés-tervezetét. 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Csernai Ferencné elnök szavazásra 

bocsátotta javaslatát, miszerint a Szociális és Egészségügyi Bizottság javasolja a képviselő-

testületnek, hogy Sátoraljaújhely Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 

rendeletét a módosító javaslattal együtt fogadja el. 

 

S  z  a  v  a  z  á  s :  A Szociális és Egészségügyi Bizottság szavazáskor jelen lévő 7 tagja, 6 

igen 1 nem szavazat mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Szociális és Egészségügyi Bizottsága 

84/2025.(II.13.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata 2025. évi költségvetésének elfogadásáról 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szociális és Egészségügyi 

Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy Sátoraljaújhely Város Önkormányzatának 

2025. évi költségvetéséről szóló rendeletét a módosító javaslattal együtt fogadja el. 
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Tekintettel arra, hogy egyéb kérdés, felvetés nem hangzott el Csernai Ferencné bizottsági 

elnök megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta. A bizottság zárt ülésen folytatta 

munkáját. 

 

K. m. f. 

 

 

 

Bodnár Ferenc Jánosné sk.                          Csernai Ferencné sk.  

Jegyzőkönyv-hitelesítő                 Bizottság elnöke 


